

Langhoff & Juul Strandhotel, Ebeltoft A/S

Ndr. Strandvej 3, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 40 15 80 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Søren Stensdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langhoff & Juul Strandhotel, Ebeltoft A/S Ndr. Strandvej 3 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 40 15 80 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Stensdal, Bestyrelsesformand Eske Hartmann Munck Jonas Langhoff
Direktion	Jonas Langhoff
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ebeltoft Strand Lejlighedsudlejning ApS, Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restauration, udlejning, konferencer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.631 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der i starten af regnskabsåret udbrød Covid-19 pandemi, der direkte har påvirket selskabets muligheder for at udøve aktivitet gennem flere perioder i året som følge af national nedlukning af Danmark. Selskabet har i disse perioder i videst muligt omfang forsøgt at tilpasse aktiviteter og koncepter til de aktuelle forhold med henblik på at være klar til genåbning af Danmark. Selskabet er efter omstændighederne kommet fornuftigt gennem disse perioder, men er opmærksom på, at nye nedlukninger kan ramme selskabet igen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er påvirket af den i 2020 globale spredning af COVID-19, der har ramt selskabets aktiviteter og bl.a. medført en periode med tvunget nedlukning.

Selskabet har tilpasset aktiviteterne gennem denne periode og det er selskabets vurdering, at der med de nye tiltag fortsat er grundlag for en sund forretningsmodel.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2020 kr.	8/1 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.630.629	1.769.458
2 Personaleomkostninger	-3.312.717	-2.835.100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-258.193	-199.454
Driftsresultat	-940.281	-1.265.096
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	886.396	587.799
Andre finansielle indtægter	0	351
3 Øvrige finansielle omkostninger	-97.929	-23.233
Resultat før skat	-151.814	-700.179
Skat af årets resultat	220.034	282.668
Årets resultat	68.220	-417.511
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	886.396	587.799
Disponeret fra overført resultat	-818.176	-1.005.310
Disponeret i alt	68.220	-417.511

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	210.067	279.447
Immaterielle anlægsaktiver i alt	210.067	279.447
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.078.658	1.187.054
Materielle anlægsaktiver i alt	1.078.658	1.187.054
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.054.195	667.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.054.195	667.799
Anlægsaktiver i alt	2.342.920	2.134.300
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	264.527	216.536
Varebeholdninger i alt	264.527	216.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.180	787.869
Udsudte skatteaktiver	337.152	282.668
Andre tilgodehavender	280.216	247.570
Periodeafgrænsningsposter	78.680	61.561
Tilgodehavender i alt	934.228	1.379.668
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.480	16.290
Værdipapirer i alt	15.480	16.290
Likvide beholdninger	1.177.891	322.706
Omsætningsaktiver i alt	2.392.126	1.935.200
Aktiver i alt	4.735.046	4.069.500

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	974.195	587.799
Reserve for udviklingsomkostninger	163.852	217.969
Overført resultat	-1.487.338	-1.223.279
Egenkapital i alt	400.709	332.489
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	505.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser	401.526	730.461
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.265.332	1.032.439
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.560.289	1.050.100
Anden gæld	1.107.190	393.844
Periodeafgrænsningsposter	0	24.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.334.337	3.737.011
Gældsforpligtelser i alt	4.334.337	3.737.011
Passiver i alt	4.735.046	4.069.500

1 Særlige poster**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Reserve for udviklingsom- kostninger kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 8. januar 2019	750.000	0	0	0	750.000
Resultatandel	0	587.799	0	-1.005.310	-417.511
Overført fra Overført resultat	0	0	217.969	-217.969	0
Egenkapital 1. januar 2020	750.000	587.799	217.969	-1.223.279	332.489
Resultatandel	0	886.396	0	-818.176	68.220
Overført fra Overført resultat	0	0	-54.117	54.117	0
Udloddet udbytte	0	-500.000	0	500.000	0
	750.000	974.195	163.852	-1.487.338	400.709

Noter

1/1 - 31/12 2020 kr.	8/1 - 31/12 2019 kr.
----------------------------	----------------------------

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2020 kr.	8/1 - 31/12 2019 kr.
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	872.330	0
	<u>872.330</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	872.330	0
Resultat af særlige poster netto	<u>872.330</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.223.900	2.751.804
Pensioner	12.311	41.154
Andre omkostninger til social sikring	37.395	30.199
Personaleomkostninger i øvrigt	39.111	11.943
	<u>3.312.717</u>	<u>2.835.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	8/1 - 31/12 2019 kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.348	0
Andre finansielle omkostninger	49.581	23.233
	97.929	23.233

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået uopsigelig lejekontrakt indtil 1. februar 2024. Den samlede lejeforpligtelse i perioden udgør 3.840 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Stensdal

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-23 07:49:47Z

NEM ID 

Eske Hartmann Munck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-956574866574

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-06-23 08:05:21Z

NEM ID 

Jonas Langhoff Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-535690724207

IP: 80.163.xxx.xxx

2021-06-23 11:07:22Z

NEM ID 

Jonas Langhoff Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-535690724207

IP: 80.163.xxx.xxx

2021-06-23 11:07:22Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 80.199.xxx.xxx

2021-06-23 11:15:22Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-23 12:13:31Z

NEM ID 

Søren Stensdal

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 37.96.xxx.xxx

2021-06-23 12:15:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6XDFE-4AVEC-DPUWK-WO8LX-4FP57-1D45E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>